è occupato da Ahmed Hassan Mahfouz Moemen, con contratto a far tempo dal 9.1.2019 fino al 

2.1.2023, non disdetto pertanto fino al 2.12027, registrato preso l’Agenzia delle Entrate di Magenta il 

3.1.2019 al n°23 serie 3T (vedasi all. 1). 

Prezzo al netto delle decurtazioni della quota parte esecutata 

da libero:         € 36.000,00 (trentaseimila euro) 

da occupato:       € 29.000,00 (ventinovemila euro) 

1    IDENTIFICAZIONE DEL BENE IMMOBILE PIGNORATO 

1.0 Descrizione dei beni 

In Comune di Sedriano via Edmondo De Amicis n°72, appartamento al piano primo, composto da 

due locali e bagno. 

1.1. Quote e tipologia del diritto esecutato 

ZIADE Walid

[...]

- €   3.075,00 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello  

stato di fatto in cui si trova libero:                                                                 € 35.779,62 

Arrotondato a € 36.000,00 (trentaseimila euro) che rappresenta il valore a base d’asta del bene esecutato libero. 

9.3 Valutazione occupato 

€ 36.000,00 – 20% = € 28.800,00  

che arrotondato a € 29.000,00 (ventinovemila euro) rappresenta il valore a base d’asta del bene occupato. 

10   GIUDIZIO CONGRUITÀ CANONE DI LOCAZIONE 

Come già precedentemente indicato, si è potuto appurare che l’immobile è occupato con 

contratto di locazione opponibile alla procedura, a far tempo 9.1.2019 fino al 2.1.2023, non disdetto